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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 1 PREIS DER RYFFEL AG & RESTAURANT ZUR KASTANIE & ROLLI MÜLLER IMMOBILIENVERWALTUNG
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:03
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'21"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI

7
9
5
8
1
3
2
11
13
10
6
12
4

PRINCESS TABAIBA
DOMINO LA RAVELLE
DESPERADO DU MERLE
DAVID OF MONEY
BOMBASTIC DU MERLE
ALWOOD BY FAX
EVA GREENWOOD
BRUTUS DE NOYELLES
DIAMS BONBON
CAT'S WOMAN
CRICIA D'EAM
OBERST
ITALIANEC

E1

E1

E1

DAVET JOSÉ
FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

LUTERBACHER SABINE
HUMBERT ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
KRÜSI SILVAN
SCHULTHESS GABRIELA
KRÜSI BARBARA
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

KRETZ PATRICK
BRACHER HEINER

3'21"53
3'22"01
3'22"01
3'22"81
3'22"96
3'23"40
3'25"00
3'26"16
3'26"33
3'28"72

1'23"10
1'23"30
1'22"50
1'23"60
1'22"80
1'23"00
1'23"70
1'25"00
1'25"10
1'26"10

1'23"10
2,5 L
NEZ
4 L

3/4 L
2 L
8 L
6 L

3/4 L
LOIN

2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m

Aucun non partant
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 2 PREIS DER BRAUCH LAGERHAUS + TRANSPORT AG & HLP ARCHITEKTEN AG & FRÜH VERPACKUNGSTECHNIK AG
Plat - 2500 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:32
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'46"87 (Redk : 1'06"74)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

2
10
8
1
3
4
7
6
5
9

GANADOR
LA CALETTA
AVICI
SOCIOPATH
QADAN
BAKO
ORANGE PEEL
MOLLY MARIE
DARK COMMAND
MARACANA

MOKROSOVA SABINA
LANGHARD JENNY
BURGER NADIA
HELLER NAOMI
SCHIERGEN DENNIS
ZWAHLEN KARIN
BÜRGIN TIM
CASANOVA MICHAELA
BÜRGIN MORGANE
CASANOVA SILVIA

62 Kg
52 Kg

56.5 Kg
64 Kg
62 Kg
59 Kg
58 Kg
58 Kg

58.5 Kg
54 Kg X

2'46"87
7 L

1 L 3/4
TETE
1,5 L
1/4 L
2,5 L
2 L

LOIN
Non partant

Non partant : 9
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 3 AQUI - PREIS DER EURODRINK AG, EFFRETIKON
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:03
Heure réelle du départ : 14:03
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'18"65

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

3
6
4
8
1
7
9
5
2

VIETNAM D'ANAMA
VEGAS JENILAT
UNICMENCOURT
APOLLO SAN
BOTI D'OLIVERIE
UN SOIR FATAL
UXON D'HAGUE
TI BLACK D'AMOUR
UFANT DE CACENI

MATTHEY JEAN-BERNARD

VIGNONI JOEY
BOVAY MARC-ANDRÉ
GRÜTER DANIEL
HERREN URSULA
SCHNIDER STEFAN
WYSS SANDRA
ROTHER CHRISTINE
MASSONNET ETIENNE

3'18"65
3'19"02
3'19"12
3'19"29
3'19"72
3'20"37
3'33"02
3'46"30

1'21"90
1'22"10
1'22"10
1'22"20
1'21"50
1'22"60
1'27"80
1'33"30

1'21"90
2 L

1/4 L
3/4 L
2 L
3 L

LOIN
LOIN

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m

Aucun non partant
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 4 PREIS DER SVP PARLAMENTARIER
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 14:52
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'08"44 (Redk : 1'04"22)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

TB

1
2
3
5
6
4

PABLO
JUST MORITZ
COMINOLS
MAGIC MIKE
MACFLY
COUGARA

HELLER NAOMI
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLÉMENT
BURGER NADIA
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS

62 Kg
61 Kg
61 Kg
58 Kg
56 Kg

58.5 Kg

2'08"44
ENCOLURE

10 L
2,5 L
5 L

Tombé

Aucun non partant
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 5 PREIS DER ZÜRCHER KANTONALBANK - 4. CNT
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:22
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'15"86

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

ARR

AI
NP

6
5
4
1
7
10
9
8
2
3

SEMOLA GK
AFRICAIN
UNIVALDI D'AVAL
SPIKE
VERGADELL
VLADIMIR DE GINAI
VIGO DU VERGER
VINO PAGUERIE
AUTHORIZED
TOBROUK DE PAYRÉ

E1

E2
E1

E2

FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ
BLANC PHILIPPE
VIGNONI JOEY
THEILER STEPHANIE
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

MATTHEY JEAN-BERNARD

DAVET PAULINE
BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ X

3'15"86
3'16"05
3'16"16
3'16"84
3'17"86
3'17"95
3'28"53

1'20"80
1'20"00
1'20"10
1'20"30
1'21"60
1'21"60
1'26"00

1'20"80
1 L

1/2 L
3,5 L
5 L

ENCOLURE
1/4 L

2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m

Non partant : 3
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 6 GROSSER PREIS DER GEMEINDE FEHRALTORF
Plat - 2500 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:15
Heure réelle du départ : 16:18
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'43"27 (Redk : 1'05"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

4
8
5
2
1
6
7
3

QATAR DIAMOND
WAYWAY
FIESTA
VARDAK
LE COLONEL
STRADE KIRK
RIO CHICO
GOLD STREET

GUILBERT NICOLAS
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
LANGHARD JENNY
Mr D'ANDIGNE OLIVIER

59 Kg
55 Kg

57.5 Kg
60 Kg
60 Kg
57 Kg
56 Kg

59.5 Kg

2'43"27
ENCOLURE

5 L
1,5 L

1 L 3/4
TETE

4 L
1,5 L

Aucun non partant
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 7 PREIS "VIN VAUDOIS BEI WEINART IN ZÜRICH
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:49
Heure réelle du départ : 16:50
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'21"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6

NP

1
2
6
4
3
5
7

DAUMESNIL
BLACKHAWK
AVATAR DES PRÉS
FAST AND FURIOUS
AUGUSTE
VICKY CROWN
TEQUILA GK

DAVET JOSÉ
VIGNONI JOEY
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCHALLENBERGER KURT

FRESNEAU RAPHAËL
MASSONNET ETIENNE
HOLLIGER SARAH X

3'21"17
3'22"78
3'23"55
3'24"07
3'24"13
3'25"93

1'23"00
1'23"60
1'23"90
1'24"20
1'24"20
1'24"90

1'23"00
8 L
4 L

2,5 L
ENCOLURE

9 L

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Non partant : 7
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22.04.2019 FEHRALTORF Réunion 
Course No 8 PREIS DER SEEGARAGE KLÄUI AG, PFÄFFIKON
Haies - 3200 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:16
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'59"68 (Redk : 1'14"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

ARR

NP

3
6
4
1
7
5
2

NOVEMBER RAIN
AE FANANAH
CACAO D'OLIVATE
B'GOOD
ELIXIR DE CHALUZY
GET READY FREDDY
BEAUMAR

SCHIERGEN DENNIS

MBAYE JAN

CHERCHI IVAN

Mr D'ANDIGNE OLIVIER
LINGG RAPHAEL

SCHNEIDER CARINA

VELEK ONDREJ

65 Kg

62.5 Kg

64 Kg

68 Kg

61 Kg

64 Kg

65 Kg X

3'59"68

6 L

1/4 L

2,5 L

9 L

Arrêté

Non partant

Non partant : 2


